*Alium è
faucibus
mortis eri-
pit.*

Longa non minùs, quàm periculosa
duorum annorum in valetudo Petrum Mic-
cichè ad extrema jam redegerat, de salute
suâ modò desperantem, idque unicè sollicitum,
quomodo supremum sibi Numen concilia-
ret. In hoc rerum articulo venit in men-
tem Cataldo Fimiæ, viro nobili & Bernar-
di imprimis amico, ut aliquid lipsanorum
Parris ad ægrum mitteret. Quid illud fue-
rit incertum, eâ certè fuit cælesti præditi-
um virtute, ut quamprimum solo tactu ægro-
tantem è faucibus mortis eripuerit: quando
ille mox clausos jam in mortem oculos pate-
dit, & redeunte membris vitali succo & ca-
lore ex integro sanus è lecto se proripuit.
Quam ob rem ut Deo & Bernardo gratum se
præberet parens, lauto convivio centum pa-
peres excepit, ipse modimperator &
mensæ administer.

* *

§. III.

Inter ceteras, quæ ad Bernardi exan- *Lac matrè*
 gue corpus spectandum colendumque af- *impetrat*
 fluxerant mulieres, fuit, quam, cum non ita *ne pereat*
 pridem pulcherrimum infantem enixa es- *filiolus.*
 set, lac omne siccatis uberibus destituerat.
 Itaque cui vitam paullò antè dederat, hunc
 inopià lactis & domestica urgente pauper-
 tate brevi moriturum non ex vano augura-
 batur. Ubi verò ad Patris opem anxia
 convolavit, & ardentes ad Deum preces fu-
 dit, repentè pectori lac divino beneficio lar-
 giter affusum sensit, & *ò miraculum!* excla-
 mavit. *Vix Bernardus in cælum receptus est,*
& Advocati munere jam perfungi amat. cre-
dite expertæ.

Alterius genam toto quinquennij spa- *A genâ*
 tio erysipelas infederat, nullis medicorum & *quinquen-*
 chirurgorum seu unguentis, seu malagma- *te erysi-*
 tibus cessurum, imò adhibitis ab arte reme- *pelas ab-*
 dijs efferatius obstinatum. Hæc mirabilium, *stergit.*
 quæ ex capulo Bernardus in miseros conse-
 rebat, beneficiorum famâ in spem erecta, o-
 cyus ad sacrum pignus advolavit, & humi
 prostrata ardentissimis sanitatem votis ex-
 petijt. Tum audentior facta defuncti ma-
 num pio delibatum osculo genæ imposuit,

K

mox=

moxque omnem pertinacissimi mali saevitiam superavit, momento citius perfecte con-
sanata. In hunc ferè modum & alia se-
mina aliam corporis partem adeò malè af-
fectam, ut vitæ periculum crearet, contracta
manùs Bernardi illico receptâ sanitate cu-
ravit, & discrimen evasit.

§. IV.

*Sanguinis
fluxum si-
stis.*

Franciscus Afflictus profluvio sangui-
nis ipsos 40. dies infesto nimium quantum
exhaustus, ac remedij consilii que expers tan-
dem ad Bernardum se contulit, non dubi-
spe fretus, contractâ tantùm vestimenti firmi-
bria se sanandum. At quia multitudi-
ne circumfusâ prohibitus erat propiùs ac-
cedere, cum, quod in voris habebat, osculum
sacratæ dexteræ imprimere non posset, *Sic
mihi erit, inquit, vel sandapilam contingere.*
Contigit & fluxum stitit.